

Årsredovisning

Global Retail Strategy Grs AB

556853-9901

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Öberg, Verkställande direktör
2024-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom butiks- handels- och servicenäring. Utveckling av digitala hjälpmedel för handel. Handel och utveckling av agenturer, master franchise. Handel med fastigheter och värdpapper.

Bolaget har sitt säte i Strängnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 707	1 088	1 167	1 253
Resultat efter finansiella poster	316	103	127	110
Soliditet %	30	25	45	46

Bolaget har ökat nettoomsättningen då efterfrågan på konsulttjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	20 482	67 510
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		67 510	-67 510
- Årets resultat			139 324
- Belopp vid årets utgång	50 000	37 993	139 324

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 993
Årets resultat	139 324
Summa	177 317

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	177 317
Summa	177 317

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 706 814	1 088 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 706 814	1 088 230
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-650 363	-466 190
Personalkostnader	-731 205	-515 177
Summa rörelsekostnader	-1 381 568	-981 367
Rörelseresultat	325 246	106 863
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	247	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 066	-3 374
Summa finansiella poster	-8 819	-3 374
Resultat efter finansiella poster	316 427	103 489
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-109 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-109 000	0
Resultat före skatt	207 427	103 489
Skatter		
Skatt på årets resultat	-68 103	-35 979
Årets resultat	139 324	67 510

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	32 391	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	32 391	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Ägarintressen i övriga företag	3 402 340	2 340
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	402 340	2 340
Summa anläggningstillgångar	434 731	2 340
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	51 110	143 655
Övriga fordringar	115 415	7 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	205 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	166 525	356 569
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	562 110	339 144
<i>Summa kassa och bank</i>	562 110	339 144
Summa omsättningstillgångar	728 635	695 713
SUMMA TILLGÅNGAR	1 163 366	698 053

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 993	20 482
Årets resultat	139 324	67 510
<i>Summa fritt eget kapital</i>	177 317	87 992
Summa eget kapital	227 317	137 992
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	159 000	50 000
Summa obeskattade reserver	159 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 088	110 343
Skatteskulder	20 956	0
Övriga skulder	651 006	299 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99 999	100 002
Summa kortfristiga skulder	777 049	510 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 163 366	698 053

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 340	2 340
-----------------------------	-------	-------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	400 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	402 340	2 340
-----------------------------	---------	-------

Redovisat värde	402 340	2 340
-----------------	---------	-------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Niklas Öberg

Niklas Öberg

Verkställande direktör

2024-10-30